DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001005 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de agosto de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO – INEXIGIBILIDADE Nº. 014/2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021/SRP.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F9A7DD10EC065908BCE86C22A4F12D3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001005 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de agosto de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará PP

036/2021/SRP, em sua sede, no dia 03/09/2021, às 08h30min. Objeto: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviço de aluguel e montagem de tendas para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves,

conforme especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I. Edital disponível

no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br, no setor de Licitação, Presidente

Tancredo Neves, 24/08/2021. Antônio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 508365226C081DB63FC9A58954BAF49C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001005 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de agosto de 2021 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001005 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de agosto de 2021 Ano 6

Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO – INEXIGIBILIDADE Nº. 014/2021

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, através da Comissão Permanen-
te de Licitação, torna SEM EFEITO para conhecimento dos interessados a publicação
do TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO E RESUMO DE
CONTRATO 222/2021, publicado no dia 02 de agosto de 2021, da edição N° 000991,
no Diário Oficial do Município.

Antonio Jorge Machado Pereira – Presidente da CPL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F9A7DD10EC065908BCE86C22A4F12D3

		2021-08-24T11:09:05-0300